SUEER

VICAR ¢
*>TOCK =75
i /,// STOCKC S5 T OCK SEHES L= isrs Copa Shell HB20
Interlagos
82 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 09/12/2022 15:50
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:22:28 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(120) Vitor Baptista
1 16:24:19.451 1:46.304 42.865 31.362 32.077 177,6
2 16:26:03.429 1:43.978 41.410 31.104 31.464 221,1
3 16:27:47.086 1:43.657 40.603 31.094 31.960 230,6
4 16:29:30.231 1:43.145 40.700 31.012 31.433 222,5
5 16:31:13.975 1:43.744 40.551 31.224 31.969 230,2
6 16:32:58.686 1:44.711 40.928 31.618 32.165 222,5
7 16:34:43.011 1:44.325 40.981 31.344 32.000 222,0
8 16:36:26.938 1:43.927 40.780 31.199 31.948 222,5
9 16:38:11.013 1:44.075 40.817 31.295 31.963 222,9
10 16:39:55.369 1:44.356 40.903 31.441 32.012 222,5
11 16:41:39.734 1:44.365 41.018 31.366 31.981 222,5
12 16:43:24.338 1:44.604 41.137 31.513 31.954 222,9
13 16:45:08.988 1:44.650 40.911 31.714 32.025 222,5
14 16:46:53.766 1:44.778 41.194 31.549 32.035 222,9
15 16:48:38.652 1:44.886 41.201 31.688 31.997 223,9
16 16:50:23.636 1:44.984 41.274 31.784 31.926 222,9
17 16:52:09.002 1:45.366 41.322 31.851 32.193 222,9
18 16:53:54.378 1:45.376 41.435 31.936 32.005 222,9
19 16:55:40.695 1:46.317 41.126 32.320 32.871 223,4
(38) Zezinho Mugiatti
1 16:24:19.666 1:46.284 42.878 31.489 31.917 178,8
2 16:26:04.269 1:44.603 41.404 31.592 31.607 224,8
3 16:27:48.328 1:44.059 40.663 31.268 32.128 232,2
4 16:29:32.270 1:43.942 40.911 31.407 31.624 223,9
5 16:31:17.004 1:44.734 41.276 31.458 32.000 231,1
6 16:33:01.800 1:44.796 41.208 31.544 32.044 222,9
7 16:34:45.877 1:44.077 40.965 31.499 31.613 222,5
8 16:36:30.286 1:44.409 40.808 31.515 32.086 231,7
9 16:38:15.173 1:44.887 41.002 31.792 32.093 222,9
10 16:40:00.040 1:44.867 41.123 31.588 32.156 222,5
11 16:41:45.174 1:45.134 41.164 31.728 32.242 222,5
12 16:43:30.033 1:44.859 41.095 31.696 32.068 223,4
13 16:45:14.602 1:44.569 41.213 31.877 31.479 222,5
14 16:46:59.805 1:45.203 41.120 31.977 32.106 231,1
15 16:48:44.998 1:45.193 41.218 31.792 32.183 223,4
16 16:50:30.071 1:45.073 41.157 31.790 32.126 222,9
17 16:52:15.346 1:45.275 41.208 31.869 32.198 222,9
18 16:54:00.764 1:45.418 41.337 31.861 32.220 222,5
19 16:55:46.342 1:45.578 41.358 32.046 32.174 222,5
(77) Raphael Reis
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SLIEER

VICAR ¢
*>TOCK =75
o / =rockcas ST OCK SEFES L= isrs Copa Shell HB20
Interlagos
82 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 09/12/2022 15:50
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:22:28 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 16:24:20.453 1:47.053 43.133 31.770 32.150 177,3
2 16:26:05.212 1:44.759 41.015 31.525 32.219 224,8
3 16:27:48.923 1:43.711 40.867 31.498 31.346 226,2
4 16:29:33.509 1:44.586 40.889 31.573 32.124 236,8
5 16:31:18.147 1:44.638 40.827 31.676 32.135 225,8
6 16:33:03.430 1:45.283 41.336 31.667 32.280 225,8
7 16:34:48.337 1:44.907 41.133 31.621 32.153 225,3
8 16:36:33.246 1:44.909 41.089 31.566 32.254 225,3
9 16:38:17.539 1:44.293 40.932 31.720 31.641 224,3
10 16:40:02.755 1:45.216 41.046 31.813 32.357 234,2
11 16:41:47.823 1:45.068 41.086 31.634 32.348 2253
12 16:43:32.659 1:44.836 41.474 31.746 31.616 224,8
13 16:45:17.517 1:44.858 40.812 31.820 32.226 234,7
14 16:47:02.569 1:45.052 41.108 31.766 32.178 225,3
15 16:48:47.798 1:45.229 41.074 31.824 32.331 225,3
16 16:50:32.835 1:45.037 41.058 31.679 32.300 224,8
17 16:52:17.494 1:44.659 41.227 31.889 31.543 2243
18 16:54:02.727 1:45.233 41.196 31.808 32.229 235,2
19 16:55:47.517 1:44.790 41.226 31.922 31.642 225,8
(81) Arthur Leist
1 16:24:21.332 1:47.672 43.350 31.689 32.633 177,0
2 16:26:05.985 1:44.653 41.338 31.227 32.088 220,2
3 16:27:51.132 1:45.147 41.227 31.203 32.717 227,7
4 16:29:35.897 1:44.765 41.348 31.307 32.110 217,9
5 16:31:20.891 1:44.994 41.172 31.192 32.630 225,3
6 16:33:05.919 1:45.028 41.200 31.175 32.653 219,3
7 16:34:50.771 1:44.852 41.186 31.072 32.594 218,8
8 16:36:35.758 1:44.987 41.058 31.277 32.652 219,3
9 16:38:20.987 1:45.229 41.093 31.427 32.709 219,3
10 16:40:05.397 1:44.410 41.065 31.258 32.087 218,8
11 16:41:50.161 1:44.764 40.967 31.229 32.568 226,2
12 16:43:35.250 1:45.089 41.098 31.324 32.667 220,2
13 16:45:19.622 1:44.372 41.043 31.391 31.938 218,8
14 16:47:04.355 1:44.733 40.972 31.278 32.483 228,2
15 16:48:49.129 1:44.774 40.982 31.244 32.548 219,7
16 16:50:34.009 1:44.880 41.117 31.373 32.390 220,2
17 16:52:18.985 1:44.976 40.964 31.438 32.574 220,6
18 16:54:03.941 1:44.956 40.870 31.422 32.664 220,6
19 16:55:49.182 1:45.241 41.071 31.541 32.629 220,6
(95) Lucas Kohl
1 16:24:21.735 1:47.663 43.132 31.988 32.543 176,1
2 16:26:06.670 1:44.935 41.491 31.604 31.840 224,3
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SLIEER

VICAR ¢
*>TOCK =75
o / =rockcas ST OCK SEFES L= isrs Copa Shell HB20
Interlagos
82 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 09/12/2022 15:50
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:22:28 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 16:27:51.961 1:45.291 41.083 31.757 32.451 233,2
4 16:29:37.314 1:45.353 41.108 31.640 32.605 223,9
5 16:31:21.707 1:44.393 41.210 31.410 31.773 222,0
6 16:33:06.908 1:45.201 41.078 31.559 32.564 233,7
7 16:34:51.794 1:44.886 41.161 31.354 32.371 222,5
8 16:36:37.110 1:45.316 41.211 31.638 32.467 223,4
9 16:38:22.268 1:45.158 41.079 31.543 32.536 222,5
10 16:40:07.607 1:45.339 41.153 31.586 32.600 222,0
11 16:41:53.023 1:45.416 41.386 31.482 32.548 221,5
12 16:43:38.715 1:45.692 41.447 31.691 32.554 222,0
13 16:45:24.485 1:45.770 41.360 31.681 32.729 221,5
14 16:47:10.675 1:46.190 41.719 31.924 32.547 221,1
15 16:48:56.481 1:45.806 41.535 31.771 32.500 220,6
16 16:50:42.697 1:46.216 41.735 31.785 32.696 220,2
17 16:52:28.362 1:45.665 41.501 31.718 32.446 220,2
18 16:54:14.330 1:45.968 41.604 31.811 32.553 221,1
19 16:56:00.589 1:46.259 41.794 31.948 32.517 221,1
(218) Vinicius Papareli
1 16:24:22.756 1:48.648 43.668 32.129 32.851 174,7
2 16:26:09.279 1:46.523 42.040 31.963 32.520 221,1
3 16:27:55.419 1:46.140 41.434 31.889 32.817 231,7
4 16:29:41.073 1:45.654 41.678 31.868 32.108 222,9
5 16:31:28.869 1:47.796 41.361 31.770 34.665 233,7
6 16:33:31.912 2:03.043 50.758 33.234 39.051 124,6
7 16:35:31.258 1:59.346 53.962 32.513 32.871 188,9
8 16:37:18.694 1:47.436 42.498 31.970 32.968 216,1
9 16:39:05.929 1:47.235 42.235 31.700 33.300 216,1
10 16:40:52.629 1:46.700 41.994 31.691 33.015 213,5
11 16:42:42.379 1:49.750 42.117 31.961 35.672 215,7
12 16:44:30.470 1:48.091 43.329 31.702 33.060 166,2
13 16:46:17.801 1:47.331 42.173 32.023 33.135 212,3
14 16:48:05.984 1:48.183 42.918 31.843 33.422 188,6
15 16:49:53.698 1:47.714 42.690 32.099 32.925 216,1
16 16:51:40.807 1:47.109 41.961 32.049 33.099 217,5
17 16:53:28.348 1:47.541 42.187 31.957 33.397 213,5
18 16:55:16.162 1:47.814 42.028 32.341 33.445 216,6
19 16:57:04.303 1:48.141 42.530 32.201 33.410 215,7
(28) Guilherme Backes
1 16:24:22.835 1:48.717 43.978 32.154 32.585 173,3
2 16:26:08.332 1:45.497 41.727 31.712 32.058 220,6
3 16:27:54.812 1:46.480 41.894 31.810 32.776 230,2
4 16:29:40.247 1:45.435 41.645 31.845 31.945 220,6
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VICAR %

=T OCKC5A
-y / STOCKCER  arocKseFESs L5 Gisrs Copa Shell HB20
Interlagos
82 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 09/12/2022 15:50 . . . .
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:22:28 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
5 16:31:26.038 1:45.791 41.573 31.686 32.532 230,6
p6 16:33:48.596 2:22.558 41.763 47.922 220,6
7 16:37:21.182 3:32.586 32.845 32.905
8 16:39:08.023 1:46.841 41.868 32.162 32.811 218,4
9 16:40:55.263 1:47.240 41.970 32.422 32.848 219,7
10 16:42:41.614 1:46.351 41.993 32.229 32.129 218,8
11 16:44:28.439 1:46.825 41.756 32.224 32.845 228,7
12 16:46:15.384 1:46.945 41.922 32.292 32.731 217,9
13 16:48:01.992 1:46.608 41.749 32.166 32.693 218,8
14 16:49:48.767 1:46.775 41.770 32.172 32.833 219,3
15 16:51:35.639 1:46.872 41.755 32.369 32.748 218,4
16 16:53:22.558 1:46.919 41.855 32.311 32.753 218,8
17 16:55:08.683 1:46.125 41.609 32.313 32.203 219,7
18 16:56:56.783 1:48.100 41.535 32.354 34.211 228,7
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VICAR A
—TrocKCS5 : '
S / e ST OCK SEFIES L= sigrs Copa Shell HB20
] ]
Interlagos Lapchart
]
82 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km ._._.
12 Prova 09/12/2022 15:50 . ......
Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:22:28 . .
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 M 12 13 14 15 16 17 18 19
Vitor Baptista (120) 1 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120
Zezinho Mugiatti (38) 2 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38
Raphael Reis (77) 3 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 771 77
Arthur Leist (81) 4 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
Lucas Kohl (95) 5 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95
Vinicius Papareli (218) 6 218 218 28 28 28 28 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218
Guilherme Backes (28) 7 28 28 218 218 218 218 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Diretor de Prova /1AUdaC2TZCh
Vg o g/o7y o= ="~7/}

Printed: 08492022 16"58%5



